
 

DELIBERA N. 44 -2017 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Nella seduta del giorno 19  del mese di Ottobre dell’anno 2017 

 

VISTA la Legge 107/2015 art. 1 c. 129; 

 

SENTITI i Consiglieri in merito; 

 

VISTA  la delibera del 23/03/207 relativa alle procedure adottate per l’elezione per surroga della 

componente genitori e della componente studenti; 

 

CONSIDERATA la necessità di eleggere per surroga la componente Docenti per trasferimento in 

altra sede del Docente precedentemente nominato; 

 

VISTI i risultati a verbale   

 

     

DELIBERA   

 

All’unanimità 

 

• Di eleggere nel comitato di valutazione così come previsto dalla Legge 107/2015 art. 1 

c. 129 per 

LA COMPONENTE DOCENTI   PROF. A. LABELLA__ 

   

Letto approvato e sottoscritto  

 

 

 

   IL SEGRETARIO  DEL C.d.I.                                    IL PRESIDENTE DEL C.d.I. 
                                                                                                            Dott. Mariano Sugamosto 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi  
via dei Narcisi 5 -  20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709  
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it  

 

 


